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BORANG PENDAFTARAN PASUKAN

	PASUKAN
	

	PENGURUS
	
	NO. H/P
	

	PEN. PENGURUS
	
	NO. H/P
	

	JURULATIH
	
	NO. H/P
	

	PEN. JURULATIH
	
	NO. H/P
	

	FISIOTERAPI
	
	NO/ H/P
	

	WARNA JERSI (HOME)
	
	SELUAR
	
	STOKIN
	

	WARNA JERSI (AWAY)
	
	SELUAR
	
	STOKIN
	



	NO
	NAMA PENUH
	NO MATRIK
	NO KAD PENGENALAN

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	

	
	
	

	
	
	
	

	



	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	

	33
	
	
	

	34
	
	
	

	35
	
	
	



	Disahkan Oleh :
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nama dan Tandatangan Pengarah/ Ketua Pusat/ Unit Sukan
	
	
	
	
	COP UNIVERSITI

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NAMA
	 
	TANDATANGAN
	 

	JAWATAN 
	 
	 
	

	TARIKH
	 
	
	



· Borang Pendaftaran Pasukan hendaklah dihantar selewat-lewatnya pada 05hb September 2018 ke Sekretariat Kejohanan Ragbi Super 8 IPT 2018, Seksyen Pengelolaan Sukan, Pusat Sukan Universiti Putra Malaysia 43400 UPM Serdang Selangor D.E (Tel : 03-89471277  Faks:03-89464279/03-89464280)
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